ibidem oraverint. quo die praedictorum  id egerint, 
septem annos, totidemque quadragenas: quoties vero 
Missis et aliis divinis officiis iuxta instituti leges 
celebrandis, et recitandis interfuerint, aut quas- 
cumque processiones de Ordinarii licentia facienda«, 
SSmumque Eucharistiae Saeramentum tarn in pro- 
cessionibus, quam cum ad infirmos, aut alias quo- 
cumque, et quandoeumque pro tempore deferetur, 
comitati fuerint aut si impediti, canipanae ad id 
signo dato semel Orationem Dominicam, et 8alu- 
tationem Angelicam dixerint, aut etiam quinquies 
Orationem, et Salutationem easdem pro anirnabus 
defunctorum Confratrum, et Consororum huiusmodi 
recitaverint, aut quodeumque aliud pietatis, et clia- 
ritatis opus exercuerint, toties pro quolibet praefa- 
toj'inn operum exercitio sexaginta dies de iniunctis 
eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in 
forma ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes, 
et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, 
poenitentiarumque relaxationes etiam anirnabus fide- 
lium in purgatorio detentis per modum suffragii 
applicari posse indulgemus. Praesentibus perpetuis 
futuris temporibus valituris. Volumus autem ut si 
alias dictis Confratribus, et Consororibus praem issa 
peragentibus aliqua alia indulgentia similis perpetuo, 
aut ad tempus nondum elapsum duratura concessa 
fuerit. illa revocata sit, prout per praesentes Apo- 
stolica auctoritate revocam us: utque si dictae Con
sociationes alicui Archiconfraternitati aggregatae 
iam sint, aut in posterum aggregentur, aut quavis 
alia ratione uniantur, vel etiam quomodolibet in- 
stituantur, priores, et quaevis aliae litterae Apo- 
stolicae illis nullatenus suffragentur, sed ex tune 
eo ipso nullae sin t; ut tandem praesentium litte- 
rarum  transum ptis, seu exemplis etiam impressis, 
manu alieuius Notarii publici subscriptis, et sigillo 
personae in ecclesiastica dignitate constitutae prae- 
munitis ead’em prorsus adhibeatur tides, quae ad
ln beretur ipsis praesentibus si forent exhibitae, vel 
ostensae.

Datum Romae apud 8. Petrum sub annulo 
Piscatoris die XXVII Novembris MDCCCLXXXVIII. 
Pontificatus Nostri Anno Decimoprimo.

L. 8. M. Card. Ledöchowski.
i *
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Demnach bezieht sich die A blaßverleihung nun 
auf alle M äßigkeitsvereine, mögen sie zur Zeit der 
Ausstellung des A blaßbreves schon errichtet gewesen sein, 
oder erst in der Folge errichtet w erden: ..cum  . . . 
p iae consociationes e rec tae  seu e rig en d ae  s in t“ . . . 
Alle die bisher im  „D iöeesanblatte" a ls  eanonisch 
erklärten M äßigkeits-Vereine können daher obige A b
lässe gewinnen.